
 
 

                                                                    

 
Inbjudan till SeniorNET Södermalms  

Årsmöte och Vårfest 
torsdag 2 april, 2009, kl 17-21 

 
Tellus Fritidscenter, Lignagatan 6 (nära Hornsplan) 

 
Program: 
Kl.17.00  Besök av stadsdelsförvaltningens ordförande, Margareta Björk.      
Kl.17.15 Årsmötesförhandlingar 
 
Kl. 18.00-21.00 

Middag. Därefter underhållning av den välkände magikern och 
ficktjuven Holger Wästlund. Lotteri. 

 
Meny: Mustig högrevsgryta med rotfrukter, färsk svamp, stekt lök, rödvin, 

kokt potatis och sallad. En vegetarisk gryta av rödvinsbrässerade 
rotfrukter, lök, linser, äpple och kokt potatis särbeställs vid anmälan. 

 
Pris: Klubbmedlem betalar Kr. 100.- Icke medlem Kr. 150.- 

Priserna inkluderar varmrätt, kaffe och kaka, 1 glas vin, lättöl eller 
vatten. Ytterligare glas vin kostar Kr. 20.-. 

 
Anmälan: Senast 23 mars till Eva Nisseus. Anmälan gäller endast för middagen 

och är bindande. Den vegetariska grytan måste du beställa när du 
anmäler dig. Vill du bara delta i själva årsmötet behövs ingen anmälan. 
E-post: fest.seniornet.sodermalm@gmail.com 
eller på telefon/SMS till 070-488 05 54 (gärna kl. 17 - 21) 

 
Motioner: Senast 19 mars 2009 ska förslag och frågor som du vill ha behandlade 

av mötet vara styrelsen tillhanda.  
E-post: kurt.aberg@telia.com . 

 
Dokument: Möteshandlingarna kommer att finnas tillgängliga fr.o.m 19 mars, både 

på K@nelbullen, Rosenlundsgatan 44A och på vår hemsida 
(www.seniornet.sodermalm.just.nu). Där hittar du även våra stadgar. 

  
 
Hjärtligt välkommen! 
      
Styrelsen 
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SeniorNET Södermalm 
 
  

 
Till samtliga våra medlemmar 
 
 
Det blir nya tider på Kanelbullen...  
 

 
Den första april ändras öppet-tiderna för vårt Internet-kafé på 
Rosenlundsgatan 44A (Tanto servicehus) från nuvarande 11-15. 
 
Öppet klockan 13 – 16 alla vardagar 
 
På förmiddagarna ska vi i stället anordna kurser för våra medlemmar 
som t ex uppföljningskurser på våra data- och fototräffar på 
Postmuseum. Vi planerar nu som bäst alla kurser och till hösten ska 
allt vara klart. Ett kursschema kommer att läggas ut på vår hemsida, 
där du också hittar information om klubbens övriga aktiviteter: 
http://www.seniornet.se/klubbSto/Sodermalm/Kanelbullen/. 
Anmälan till kurser och andra aktiviteter görs per e-post. 
 

 

Till våra medlemmar utan e-post 
 
 
Kurser i april och maj... 
 
I fortsättningen kommer vi att skicka ut kallelser och inbjudningar 
till möten, kurser och fester enbart per e-post. Eftersom vi alla har 
ett datorintresse tycker vi att vi skall utnyttja den moderna e-posten 
för vår kommunikation med medlemmarna. Det sparar också pengar 
och tid som kan användas bättre. 
 
För dig som inte har e-post anordnar vi därför förmiddagskurser i 
april och maj på Kanelbullen. Där får du hjälp med att skapa och 
använda en egen e-postadress på Internet, som du kan nå från 
vilken dator som helst, t ex på biblioteken, på Kanelbullen, hos 
vänner osv. Du behöver alltså inte äga en dator! 
 
Klockan 9 – 12 onsdagar och torsdagar 

 
Från första april kan du ringa till Eva Nisséus, 076 – 488 0554 
(säkrast mellan 17-21), och boka en förmiddag som passar dig. 
OBS! Kursen gäller enbart e-post på Internet, s k webbmejl. 
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